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zestaw 1   [zam.: 24.09.2024] 

ZADANIE 2 
 
1  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego 
oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego 

„Wszystkie elementy zestawu muszą być fabrycznie nowe.”. 
System operacyjny jest częścią zestawu objętego zapytaniem ofertowym. 
 
2  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 
przez producenta komputera? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego, Zamawiający oczekuje wyposażenia dostarczonych 
zestawów komputerowych w system operacyjny. 
 
3  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 
uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 
od dostarczanej wersji? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią zapytania ofertowego 

„Warunki licencyjne producenta systemu operacyjnego, dostarczonego z zestawem 
komputerowym, muszą zezwalać na jego instalację oraz użytkowanie w samodzielnym publicznym 
zakładzie opieki zdrowotnej.” 

zaś dostarczany przedmiot zamówienia ma stanowić zestaw. Jeśli zatem, producent oprogramowania 
systemowego wymaga zastosowania procedury wskazanej w pytaniu przez Wykonawcę, 
Zamawiający oczekuje spełnienia tych wymagań zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego. 
 
4  

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości 
co do jego legalności?" 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią zapytania ofertowego 

„Warunki licencyjne producenta systemu operacyjnego, dostarczonego z zestawem 
komputerowym, muszą zezwalać na jego instalację oraz użytkowanie w samodzielnym publicznym 
zakładzie opieki zdrowotnej.” 

Jeżeli w toku kontroli jakości zaoferowanego rozwiązania Zamawiający uzna za konieczne 
przeprowadzenie dodatkowej weryfikacji dokona tej czynności w ramach własnych kompetencji. 
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zestaw 2   [zam.: 26.09.2024] 

1  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasilacza zewnętrznego w pozycji "Zestaw komputerowy 
z monitorem i peryferiami", 

zwiększy to konkurencyjność składanych ofert. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zasilacza zewnętrznego. 
 
2  

Pytanie: 
Prosimy o możliwość zaoferowania komputera stacjonarnego typu AIO wyposażonego w napęd 
wbudowany w podstawę komputera, podłączany za pośrednictwem portu USB (zajmujący 1 z 7 
dostępnych portów USB 3.2 komputera). 

Zaproponowane przez nas rozwiązanie w żaden sposób nie obniży funkcjonalności 
oferowanego sprzętu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu komputerowego wyposażonego w napęd wbudowany 
w podstawę tego zestawu, stanowiącą integralną część zestawu, a więc komputera typu AIO, 
gdyż nie stoi w sprzeczności z zapisami zapytania ofertowego, pod warunkiem, że pozostała ilość 
dostępnych portów USB jest zgodna z minimalnymi wymaganiami Zapytania ofertowego 
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1  

Pytanie: 
Czy zamawiający zgodzi się na zasilacz zewnętrzny w komputerach typu All-in-One? 

Znaczna większość komputerów typu AiO o wielkości 23,8" posiada zasilacz zewnętrzny 
co przekłada się na mniejszą ilość poboru mocy, dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli 
na bardziej ekonomiczne użytkowanie komputera, oraz pozwoli na dobranie sprzętu 
korzystniejszego cenowo. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zasilacza zewnętrznego. 
 


